
REPELENT
Natychmiastowy spray odstraszający owady

FLY 
LESS
Cavalor@ Fly Less to wysoce skuteczny spray odstraszający owady, który chroni
konia i jeźdźca przed muchami końskimi, muchami, komarami, kleszczami i innymi
owadami.  Przyjemny zapach sprawi,  że  będziesz  mógł  w pełni  cieszyć  się  letnią
jazdą.

Kluczowy składnik
Cavalor@  FlyLess  zawiera  ikaridynę  (20,6%),
repelentową  cząsteczkę  zarejestrowaną
zarówno dla człowieka, jak i konia. Ikaridyna
tworzy  pachnącą  powłokę  na  skórze,
zakłócając  mechanizm przyciągania  owadów
do skóry ludzi i zwierząt.

Niekleista, nietłusta formuła jest delikatna dla
skóry i  nie  uszkadza ani  nie plami odzieży i
sprzętu.  Unikanie  owadów  pozwoli  również
uniknąć stresu, swędzenia, alergii i chorób od
ukąszeń  owadów.  Ponieważ  ikaridyna  nie
zabija  owada,  dlatego  ten  nie  rozwinie
odporności na Cavalor@ FlyLess.
Badania  wykazały,  że  preparaty  z  20%
ikarydyną chronią ludzi do 10 godzin, a konie
do 24 godzin.
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Średnia ochrona przed komarami (1)

Utrata skuteczności przeciwko komarom (1)

100%

80%

60%

40%

20%

0%   0              2               4                8              10 
godziny

(1) Constantini C i in. al., Ocena polowa skuteczności i trwałości 
środków odstraszających owady DEET, IR3535 i KBR 3023 przeciw 
kompleksowi Anopheles gambiae i innym komarom wektorów 
afrotropowych, Trans R Soc Trop Med Hyg. 98 (11) 644-52 (2004)



PRODUKT DO ZEWNĘTRZNEJ PIELĘGNACJI (KONNEJ)

Opis
Przezroczysta ciecz

Wskazania do zastosowania
Rozpylić na sierść lub skórę w odległości 15 cm / 6 cali.
Repelenty działają najlepiej po nałożeniu na całą powierzchnię sierści konia lub skóry.
W obszarze wokół oczu można zastosować bawełnianą szmatkę do nałożenia 
Cavalor@ FlyLess.
Nie stosować na błony śluzowe, rany i oparzenia słoneczne.
Bezpieczny do stosowania u ludzi i psów.

Pakowanie i przechowywanie500 ml / 16,9 fl. oz.
rozpylacz

Wskazówka dotycząca przechowywania:
Produkt należy przechowywać w temperaturze
pokojowej od 5 ° C do 25 ° C.
Trzymać z dala od dzieci.
Trzymać z dala od źródeł ognia.


